PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
РУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«26» апреля 2024                     с. Руновка

                     № 130
О внесении изменений в решение от 26.12.2023 № 124 «О бюджете Руновского сельского поселения на 2024 год»
             На основании ст. 38 Устава Руновского сельского поселения, принятого решением муниципального комитета Руновского сельского поселения № 40 от 31.05.2021г., Муниципальный комитет Руновского сельского поселения
РЕШИЛ:
СТАТЬЯ 1. Статьи 1,10 изложить в следующей редакции:

«СТАТЬЯ 1. Основные характеристики и иные показатели  бюджета Руновского сельского поселения на 2024 год.

1. Утвердить основные характеристики бюджета поселения на 2024 год:

1) общий объем доходов бюджета поселения в сумме  10100,612 тыс. рублей, объем безвозмездных поступлений, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации - в сумме 9400,612  тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета поселения в сумме  10445,194 тыс. рублей;

          3) размер дефицита районного бюджета в сумме  344,581 тыс. рублей.

          4) верхний предел муниципального  долга Руновского сельского поселения на  1 января 2024 года в сумме 0,000 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Руновского сельского поселения  – 0,000 тыс. рублей.
3. Установить иные характеристики бюджета поселения на 2024 год:
1) источники внутреннего финансирования дефицита бюджета поселения согласно приложению 1 к настоящему решению;

2) общий объем бюджетных ассигнований на исполнение публичных нормативных обязательств на 2024 год в сумме 0,000 тыс. рублей;

3) предельный объем расходов на обслуживание муниципального внутреннего долга Руновского сельского поселения на 2024 год в сумме 0,000 тыс. рублей.
СТАТЬЯ 10. Субсидии бюджетам сельских поселений на подготовку проектов межевания земельных участков и на проведение кадастровых работ

Утвердить обьем Субсидии бюджетам сельских поселений на подготовку проектов межевания земельных участков и на проведение кадастровых работ на территории Руновского сельского поселения в сумме 374,400 тыс. руб.»
СТАТЬЯ 2 Внести изменения:

- в приложение 2 – согласно приложению 1 к настоящему решению:

- в приложение 3 – согласно приложению 2 к настоящему решению:

- в приложение 4 – согласно приложению 3 к настоящему решению:

- в приложение 5 – согласно приложению 4 к настоящему решению.

СТАТЬЯ 3
Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2024 года.
Председатель муниципального комитета

Руновского сельского поселения                                                           О.Н. Маклакова